
ＧＴ 予選 2012 / 9 / 23 8:25

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 51 GT-F2 1 廣田 光一 ﾌﾞﾚｲｽﾞADVANｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'11.914 10 / 12 102.372
2 71 GT-F2 2 くるくる元祖@夢工房 くるくる元祖@夢工房 MAZDA 1'12.223 5 / 6 0.309 101.934
3 73 GT-F2 3 夢工房 夢工房RX-7 MAZDA 1'13.317 9 / 10 1.403 100.413
4 11 GT-F2 4 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 1'13.347 10 / 11 1.433 100.372
5 6 GT-S1 1 ｱﾝﾄﾆｵ CLUB PAZZO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA6 MAZDA 1'13.943 4 / 10 2.029 99.563
6 15 GT-S2 1 中川 秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚BMW BMW 1'14.201 8 / 11 2.287 99.217
7 151 GT-F2 5 ﾓｸﾞﾗ"@夢工房 夢工房FD3S MAZDA 1'14.573 9 / 11 2.659 98.722
8 12 GT-S2 2 Freerideごが Syms Racing GDB typeRA-R SUBARU 1'14.642 9 / 12 2.728 98.631
9 81 GT-F2 6 琉神ﾏﾌﾞﾔｰ くるくるNO2@夢工房RX-7 1'14.964 11 / 12 3.050 98.207

10 22 GT-F2 7 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S夢工房 FD3S MAZDA 1'14.999 8 / 10 3.085 98.161
11 2 GT-S1 2 竹庵 NORMAN&ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾕｰﾉｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'15.659 9 / 11 3.745 97.305
12 61 GT-S1 3 よみちゃん ﾐﾗｸﾙよみちゃん HONDA 1'15.896 6 / 6 3.982 97.001
13 74 GT-F2 8 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'16.060 11 / 11 4.146 96.792
14 77 GT-F2 9 風戸 正則 夢工房FD3S MAZDA 1'16.353 4 / 6 4.439 96.421
15 68 GT-S2 3 GLOW★HCR32@夢工房 HCR32 4DR NISSAN 1'16.391 6 / 10 4.477 96.373
16 666 GT-S2 4 a/tack BOMEX RACING ATS-HK HPI WAKO'S WinmaX WORK 1'16.775 10 / 11 4.861 95.891
17 78 GT-F2 10 つよぽん 京葉自工EIJIのおﾎﾓだちHCR32 NISSAN 1'16.808 9 / 10 4.894 95.849
18 79 GT-F2 11 永井 勝 180SX NISSAN 1'16.911 10 / 11 4.997 95.721
19 62 GT-S1 4 KUMA KUMA@すたｰれっと夢工房 TOYOTA 1'17.634 4 / 9 5.720 94.830
20 82 GT-S1 5 SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ EP82 TOYOTA 1'17.712 3 / 3 5.798 94.734
21 65 GT-S2 5 高畑 昭一 S2000 HONDA 1'18.182 11 / 11 6.268 94.165
22 76 GT-S1 6 Team Enjoy GLｲﾝﾃｸﾞﾗ HONDA 1'18.518 6 / 11 6.604 93.762
23 59 GT-S1 7 RACEWARS&PITBULL ATS-HK NISSAN 1'18.524 4 / 9 6.610 93.755
24 69 GT-S2 6 AZ-Sports2 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'19.080 5 / 10 7.166 93.096
25 63 GT-S1 8 S15NA ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'19.470 8 / 8 7.556 92.639
26 67 GT-S1 9 工藤 雅一 PAZZO & FRIMAC NA8C MAZDA 1'21.881 10 / 11 9.967 89.911
27 20 GT-S1 10 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ1号車 EK4 HONDA 1'22.100 10 / 10 10.186 89.671
28 64 GT-S2 7 ｷｸﾁ ﾊｼﾞﾒ ﾏｰｸ(監) TOYOTA 1'23.352 10 / 11 11.438 88.324
29 75 GT-F2 12 Gﾌﾟﾗﾁﾅ★BMWﾀｰﾎﾞ★ BMWﾀｰﾎﾞ BMW 1'23.359 7 / 10 11.445 88.317
30 66 GT-S2 8 (株)関根管工 Γ-GTP RX-7 MAZDA 1'31.436 2 / 3 19.522 80.515

70 GT-F2 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ GDB-C SUBARU 出走せず
72 GT-S2 ﾁｰﾑ ｻﾝﾃｸｽ 2号車 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ 決勝 2012 / 9 / 23 13:00

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 71 GT-F2 1 くるくる元祖@夢工房 くるくる元祖@夢工房 MAZDA 8 9'37.239 1'09.919 5 / 8 102.031
2 51 GT-F2 2 廣田 光一 ﾌﾞﾚｲｽﾞADVANｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 8 9'47.694 10.455 1'10.722 3 / 8 100.215
3 11 GT-F2 3 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 8 9'53.244 16.005 1'11.324 3 / 8 99.278
4 73 GT-F2 4 夢工房 夢工房RX-7 MAZDA 8 9'57.811 20.572 1'12.068 5 / 8 98.519
5 15 GT-S2 1 中川 秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚BMW BMW 8 9'58.248 21.009 1'12.589 7 / 8 98.447
6 151 GT-F2 5 ﾓｸﾞﾗ"@夢工房 夢工房FD3S MAZDA 8 9'58.529 21.290 1'12.164 7 / 8 98.401

*1 7 22 GT-F2 6 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S夢工房 FD3S MAZDA 8 10'07.446 30.207 1'13.219 5 / 8 96.957
8 81 GT-F2 7 琉神ﾏﾌﾞﾔｰ くるくるNO2@夢工房RX-7 8 10'11.491 34.252 1'13.729 7 / 8 96.315

*2 9 6 GT-S1 1 ｱﾝﾄﾆｵ CLUB PAZZO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA6 MAZDA 8 10'16.440 39.201 1'14.776 4 / 8 95.542
10 59 GT-S2 2 RACEWARS&PITBULL ATS-HK NISSAN 8 10'17.646 40.407 1'14.680 8 / 8 95.356

*1 11 666 GT-S2 3 a/tack BOMEX RACING ATS-HK HPI WAKO'S WinmaX WORK 8 10'26.919 49.680 1'15.154 8 / 8 93.945
12 79 GT-F2 8 永井 勝 180SX NISSAN 8 10'28.102 50.863 1'16.401 7 / 8 93.768
13 61 GT-S1 2 よみちゃん ﾐﾗｸﾙよみちゃん HONDA 8 10'28.415 51.176 1'15.900 7 / 8 93.722

*3 14 2 GT-S1 3 竹庵 NORMAN&ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾕｰﾉｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 8 10'32.076 54.837 1'15.755 7 / 8 93.179
15 68 GT-S2 4 GLOW★HCR32@夢工房 HCR32 4DR NISSAN 8 10'32.084 54.845 1'16.387 7 / 8 93.177
16 62 GT-S1 4 KUMA KUMA@すたｰれっと夢工房 TOYOTA 8 10'33.292 56.053 1'15.715 8 / 8 93.000
17 76 GT-S1 5 Team Enjoy GLｲﾝﾃｸﾞﾗ HONDA 8 10'37.172 59.933 1'15.856 7 / 8 92.433
18 74 GT-F2 9 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 8 10'39.533 1'02.294 1'15.734 8 / 8 92.092
19 65 GT-S2 5 高畑 昭一 S2000 HONDA 8 10'51.862 1'14.623 1'18.626 7 / 8 90.350
20 63 GT-S1 6 S15NA ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 8 10'52.251 1'15.012 1'18.352 7 / 8 90.297
21 64 GT-S2 6 ｷｸﾁ ﾊｼﾞﾒ ﾏｰｸ(監) TOYOTA 7 9'58.248 1Lap 1'20.946 4 / 7 86.142
22 75 GT-F2 10 Gﾌﾟﾗﾁﾅ★BMWﾀｰﾎﾞ★ BMWﾀｰﾎﾞ BMW 7 9'58.881 1Lap 1'20.892 4 / 7 86.050
23 82 GT-S1 7 SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ EP82 TOYOTA 7 10'01.708 1Lap 1'21.857 3 / 7 85.646
24 72 GT-S2 7 ﾁｰﾑ ｻﾝﾃｸｽ 2号車 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 7 10'02.814 1Lap 1'21.610 4 / 7 85.489
25 67 GT-S1 8 工藤 雅一 PAZZO & FRIMAC NA8C MAZDA 7 10'05.401 1Lap 1'22.161 2 / 7 85.124
26 78 GT-F2 11 つよぽん 京葉自工EIJIのおﾎﾓだちHCR32 NISSAN 4 5'07.375 4Laps 1'12.585 4 / 4 95.805

*2 27 77 GT-F2 12 風戸 正則 夢工房FD3S MAZDA 4 5'19.763 4Laps 1'16.403 3 / 4 92.093
28 69 GT-S2 8 AZ-Sports2 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 2 2'54.841 6Laps 1'21.049 2 / 2 84.214

12 GT-S2 Freerideごが Syms Racing GDB typeRA-R SUBARU 出走せず
20 GT-S1 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ1号車 EK4 HONDA 出走せず
66 GT-S2 (株)関根管工 Γ-GTP RX-7 MAZDA 出走せず
70 GT-F2 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ GDB-C SUBARU 出走せず

Fastest Lap

GT-S1 1'14.776 (4 / 8) 98.454 km/h 6 ｱﾝﾄﾆｵ / CLUB PAZZO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA6
GT-S2 1'12.589 (7 / 8) 101.420 km/h 15 中川 秀樹 / K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚BMW
GT-F2 1'09.919 (5 / 8) 105.293 km/h 71 くるくる元祖@夢工房 / くるくる元祖@夢工房

*1 No.22, 666は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。
*2 No.6, 77は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして1秒加算とした。
*3 No.2は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
※ 赤旗中断により、4周減算8周のﾚｰｽとした。
※ 決勝減算周回となった為、2周につき1秒をﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞより削除とした。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＧＴ 決勝 2012 / 9 / 23 13:00

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

GT-S1 Start Time :12:34'07    Finish Time :12:44'23.440 Entry :9    Start :8    Finish :8
*2 1 6 ｱﾝﾄﾆｵ CLUB PAZZO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA6 MAZDA 8 10'16.440 1'14.776 4 / 8 95.542

2 61 よみちゃん ﾐﾗｸﾙよみちゃん HONDA 8 10'28.415 11.975 1'15.900 7 / 8 93.722
*3 3 2 竹庵 NORMAN&ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾕｰﾉｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 8 10'32.076 15.636 1'15.755 7 / 8 93.179

4 62 KUMA KUMA@すたｰれっと夢工房 TOYOTA 8 10'33.292 16.852 1'15.715 8 / 8 93.000
5 76 Team Enjoy GLｲﾝﾃｸﾞﾗ HONDA 8 10'37.172 20.732 1'15.856 7 / 8 92.433
6 63 S15NA ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 8 10'52.251 35.811 1'18.352 7 / 8 90.297
7 82 SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ EP82 TOYOTA 7 10'01.708 1Lap 1'21.857 3 / 7 85.646
8 67 工藤 雅一 PAZZO & FRIMAC NA8C MAZDA 7 10'05.401 1Lap 1'22.161 2 / 7 85.124

20 ﾁｰﾑｻﾝﾃｸｽ1号車 EK4 HONDA 出走せず

GT-S2 Start Time :12:34'07    Finish Time :12:44'05.248 Entry :10    Start :8    Finish :8
1 15 中川 秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚BMW BMW 8 9'58.248 1'12.589 7 / 8 98.447
2 59 RACEWARS&PITBULL ATS-HK NISSAN 8 10'17.646 19.398 1'14.680 8 / 8 95.356

*1 3 666 a/tack BOMEX RACING ATS-HK HPI WAKO'S WinmaX WORK 8 10'26.919 28.671 1'15.154 8 / 8 93.945
4 68 GLOW★HCR32@夢工房 HCR32 4DR NISSAN 8 10'32.084 33.836 1'16.387 7 / 8 93.177
5 65 高畑 昭一 S2000 HONDA 8 10'51.862 53.614 1'18.626 7 / 8 90.350
6 64 ｷｸﾁ ﾊｼﾞﾒ ﾏｰｸ(監) TOYOTA 7 9'58.248 1Lap 1'20.946 4 / 7 86.142
7 72 ﾁｰﾑ ｻﾝﾃｸｽ 2号車 ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 7 10'02.814 1Lap 1'21.610 4 / 7 85.489
8 69 AZ-Sports2 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 2 2'54.841 6Laps 1'21.049 2 / 2 84.214

12 Freerideごが Syms Racing GDB typeRA-R SUBARU 出走せず
66 (株)関根管工 Γ-GTP RX-7 MAZDA 出走せず

GT-F2 Start Time :12:34'07    Finish Time :12:43'44.239 Entry :13    Start :12    Finish :12
1 71 くるくる元祖@夢工房 くるくる元祖@夢工房 MAZDA 8 9'37.239 1'09.919 5 / 8 102.031
2 51 廣田 光一 ﾌﾞﾚｲｽﾞADVANｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 8 9'47.694 10.455 1'10.722 3 / 8 100.215
3 11 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 8 9'53.244 16.005 1'11.324 3 / 8 99.278
4 73 夢工房 夢工房RX-7 MAZDA 8 9'57.811 20.572 1'12.068 5 / 8 98.519
5 151 ﾓｸﾞﾗ"@夢工房 夢工房FD3S MAZDA 8 9'58.529 21.290 1'12.164 7 / 8 98.401

*1 6 22 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S夢工房 FD3S MAZDA 8 10'07.446 30.207 1'13.219 5 / 8 96.957
7 81 琉神ﾏﾌﾞﾔｰ くるくるNO2@夢工房RX-7 8 10'11.491 34.252 1'13.729 7 / 8 96.315
8 79 永井 勝 180SX NISSAN 8 10'28.102 50.863 1'16.401 7 / 8 93.768
9 74 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 8 10'39.533 1'02.294 1'15.734 8 / 8 92.092
10 75 Gﾌﾟﾗﾁﾅ★BMWﾀｰﾎﾞ★ BMWﾀｰﾎﾞ BMW 7 9'58.881 1Lap 1'20.892 4 / 7 86.050
11 78 つよぽん 京葉自工EIJIのおﾎﾓだちHCR32 NISSAN 4 5'07.375 4Laps 1'12.585 4 / 4 95.805

*2 12 77 風戸 正則 夢工房FD3S MAZDA 4 5'19.763 4Laps 1'16.403 3 / 4 92.093
70 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ GDB-C SUBARU 出走せず

Fastest Lap

GT-S1 1'14.776 (4 / 8) 98.454 km/h 6 ｱﾝﾄﾆｵ / CLUB PAZZO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA6
GT-S2 1'12.589 (7 / 8) 101.420 km/h 15 中川 秀樹 / K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚BMW
GT-F2 1'09.919 (5 / 8) 105.293 km/h 71 くるくる元祖@夢工房 / くるくる元祖@夢工房

*1 No.22, 666は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。
*2 No.6, 77は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして1秒加算とした。
*3 No.2は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
※ 赤旗中断により、4周減算8周のﾚｰｽとした。
※ 決勝減算周回となった為、2周につき1秒をﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞより削除とした。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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ＴＭ／ＭＩＮＩ／ＧＴ－Ｋ 予選 2012 / 9 / 23 9:00

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 78 TM-3 1 KSCC 黒S30Z ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'13.548 9 / 14 100.098
2 56 TM2T 1 ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ ｾﾘｶ TOYOTA 1'15.845 12 / 14 2.297 97.066
3 57 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'16.733 13 / 13 3.185 95.943
4 49 MINI-3 1 AOKI ｶｰｾｰﾙｱｵｷﾐﾆ1.3i ROVER 1'17.792 11 / 14 4.244 94.637
5 52 TM2T 2 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ510 NISSAN 1'19.330 13 / 13 5.782 92.802
6 30 TM-3 3 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'19.809 13 / 13 6.261 92.245
7 71 TM2T 3 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1@酸化鉄 VW T-1 1'20.258 2 / 4 6.710 91.729
8 153 TM2T 4 亀八 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'21.064 10 / 13 7.516 90.817
9 1 TM2T 5 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ VW 1'21.167 9 / 12 7.619 90.702

10 126 TM1T 1 後藤由樹 ｺﾞﾄｳﾚｰｼﾝｸﾞ☆LINKｻﾆｰ DATSUN 1'21.346 3 / 3 7.798 90.502
11 121 MINI-3 2 Overs RT Overs RT1号車 ROVER 1'22.404 11 / 13 8.856 89.340
12 777 TM2T 6 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX7 MAZDA 1'22.451 11 / 11 8.903 89.289
13 29 MINI-3 3 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 1'22.488 12 / 12 8.940 89.249
14 40 TM2T 7 Bacon BajaBug VW 1'22.536 11 / 12 8.988 89.197
15 297 TM1T 2 ｱﾗｲ☆ｶｽﾞｦ 復活12Hpｲﾚﾌﾞﾝ LOTUS 1'22.828 11 / 12 9.280 88.883
16 77 MINI-3 4 SPRのざけん SPRﾐﾆ ROVER 1'23.388 7 / 7 9.840 88.286
17 59 TM1T 3 町田 勝己 HONDA S800 HONDA 1'23.404 7 / 7 9.856 88.269
18 58 TM-3 4 篠﨑 喬 KSCC2軍☆玉砕240Z NISSAN 1'23.888 10 / 12 10.340 87.760
19 88 TM1N 1 池上 博 S800 HONDA 1'24.951 12 / 12 11.403 86.662
20 91 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'26.048 10 / 12 12.500 85.557
21 20 TM1T 4 難波 和幸 ｻﾆｰ1000 NISSAN 1'26.087 12 / 13 12.539 85.518
22 23 GT-K 2 くじらくん くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'27.805 9 / 12 14.257 83.845
23 60 GT-K 3 pgawa 千葉誉田 ｶﾞﾚﾉﾌﾞTODAY HONDA JA4 1'28.114 6 / 6 14.566 83.551
24 666 TM2T 8 松沢 かおり TYPE-1 VW 1'28.485 8 / 12 14.937 83.201
25 2 TM-695 1 動くｼｹｲﾝ ! HONDA Z HONDA 1'30.198 10 / 10 16.650 81.620
26 11 TM1T 5 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'30.780 10 / 12 17.232 81.097
27 10 TM-695 2 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ SUZUKI 1'30.812 8 / 12 17.264 81.069
28 55 TM1T 6 kuri KP61 TOYOTA 1'31.610 5 / 6 18.062 80.362
29 6 TM-695 3 園部健二 N360 HONDA 1'31.920 9 / 11 18.372 80.091
30 914 TM2T 9 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 vwﾎﾟﾙｼｪ 1'32.931 9 / 12 19.383 79.220
31 66 TM-695 4 陰山 高司 ﾗｲﾌ HONDA 1'39.605 4 / 4 26.057 73.912

219 MINI-3 大沼 謙士 ｵｰﾊﾞｰｽﾞ ﾐﾆ1.3i ROVER 計測出来ず
150 GT-K たるさわさん ｱﾙﾄﾊﾞﾝ SUZUKI 出走せず

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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ＴＭ／ＭＩＮＩ／ＧＴ－Ｋ 決勝 2012 / 9 / 23 13:50

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 78 TM-3 1 KSCC 黒S30Z ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 7 8'52.871 1'14.378 2 / 7 96.710
2 30 TM-3 2 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 7 9'15.468 22.597 1'17.144 2 / 7 92.776
3 71 TM2T 1 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1@酸化鉄 VW T-1 7 9'16.387 23.516 1'17.620 5 / 7 92.623
4 56 TM2T 2 ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ ｾﾘｶ TOYOTA 7 9'17.807 24.936 1'16.913 7 / 7 92.387
5 57 TM-3 3 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 7 9'18.679 25.808 1'17.522 5 / 7 92.243
6 52 TM2T 3 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ510 NISSAN 7 9'33.204 40.333 1'19.907 6 / 7 89.905
7 153 TM2T 4 亀八 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 7 9'34.220 41.349 1'20.084 3 / 7 89.746
8 77 MINI-3 1 SPRのざけん SPRﾐﾆ ROVER 7 9'47.560 54.689 1'21.911 2 / 7 87.708
9 297 TM1T 1 ｱﾗｲ☆ｶｽﾞｦ 復活12Hpｲﾚﾌﾞﾝ LOTUS 7 9'48.541 55.670 1'20.769 6 / 7 87.562

10 29 MINI-3 2 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 7 9'55.419 1'02.548 1'22.736 2 / 7 86.551
11 121 MINI-3 3 Overs RT Overs RT1号車 ROVER 7 9'57.762 1'04.891 1'23.262 7 / 7 86.212
12 59 TM1T 2 町田 勝己 HONDA S800 HONDA 7 10'10.878 1'18.007 1'23.834 4 / 7 84.361
13 150 GT-K 1 たるさわさん ｱﾙﾄﾊﾞﾝ SUZUKI 7 10'23.889 1'31.018 1'21.751 4 / 7 82.601

*1 14 777 TM2T 5 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX7 MAZDA 6 9'49.228 1Lap 1'21.074 6 / 7 74.966
15 58 TM-3 4 篠﨑 喬 KSCC2軍☆玉砕240Z NISSAN 6 8'56.091 1Lap 1'26.610 3 / 6 82.396
16 91 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 6 9'19.028 1Lap 1'29.249 2 / 6 79.016
17 666 TM2T 6 松沢 かおり TYPE-1 VW 6 9'34.552 1Lap 1'31.725 2 / 6 76.881
18 88 TM1N 1 池上 博 S800 HONDA 6 9'35.468 1Lap 1'32.114 4 / 6 76.758
19 914 TM2T 7 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 vwﾎﾟﾙｼｪ 6 9'37.938 1Lap 1'33.007 6 / 6 76.430
20 11 TM1T 3 萩原 慶彦 S800 HONDA 6 9'38.999 1Lap 1'32.226 6 / 6 76.290
21 2 TM-695 1 動くｼｹｲﾝ ! HONDA Z HONDA 6 9'46.278 1Lap 1'33.389 2 / 6 75.343
22 60 GT-K 3 pgawa 千葉誉田 ｶﾞﾚﾉﾌﾞTODAY HONDA JA4 2 3'18.167 5Laps 1'31.500 2 / 2 74.301
23 49 MINI-3 4 AOKI ｶｰｾｰﾙｱｵｷﾐﾆ1.3i ROVER 2 3'27.621 5Laps 1'29.670 1 / 2 70.918
24 10 TM-695 2 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ SUZUKI 0

1 TM2T K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ VW 出走せず
126 TM1T 後藤由樹 ｺﾞﾄｳﾚｰｼﾝｸﾞ☆LINKｻﾆｰ DATSUN 出走せず
40 TM2T Bacon BajaBug VW 出走せず
20 TM1T 難波 和幸 ｻﾆｰ1000 NISSAN 出走せず
23 GT-K くじらくん くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 出走せず
55 TM1T kuri KP61 TOYOTA 出走せず
6 TM-695 園部健二 N360 HONDA 出走せず

66 TM-695 陰山 高司 ﾗｲﾌ HONDA 出走せず
219 MINI-3 大沼 謙士 ｵｰﾊﾞｰｽﾞ ﾐﾆ1.3i ROVER 出走せず

Fastest Lap

TM1N 1'32.114 (4 / 6) 79.923 km/h 88 池上 博 / S800
TM1T 1'20.769 (6 / 7) 91.149 km/h 297 ｱﾗｲ☆ｶｽﾞｦ / 復活12Hpｲﾚﾌﾞﾝ
TM2T 1'16.913 (7 / 7) 95.719 km/h 56 ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ / ｾﾘｶ
TM-3 1'14.378 (2 / 7) 98.981 km/h 78 KSCC 黒S30Z / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'33.389 (2 / 6) 78.832 km/h 2 動くｼｹｲﾝ ! / HONDA Z
MINI-3 1'21.911 (2 / 7) 89.878 km/h 77 SPRのざけん / SPRﾐﾆ
GT-K 1'21.751 (4 / 7) 90.054 km/h 150 たるさわさん / ｱﾙﾄﾊﾞﾝ

*1 No.777は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、1周減算とした。
※ 赤旗中断により、7周のﾚｰｽとした。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ／ＭＩＮＩ／ＧＴ－Ｋ 決勝 2012 / 9 / 23 13:50

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

TM1N Start Time :13:29'40    Finish Time :13:39'15.468 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 88 池上 博 S800 HONDA 6 9'35.468 1'32.114 4 / 6 76.758

TM1T Start Time :13:29'40    Finish Time :13:39'28.541 Entry :6    Start :3    Finish :3
1 297 ｱﾗｲ☆ｶｽﾞｦ 復活12Hpｲﾚﾌﾞﾝ LOTUS 7 9'48.541 1'20.769 6 / 7 87.562
2 59 町田 勝己 HONDA S800 HONDA 7 10'10.878 22.337 1'23.834 4 / 7 84.361
3 11 萩原 慶彦 S800 HONDA 6 9'38.999 1Lap 1'32.226 6 / 6 76.290

126 後藤由樹 ｺﾞﾄｳﾚｰｼﾝｸﾞ☆LINKｻﾆｰ DATSUN 出走せず
20 難波 和幸 ｻﾆｰ1000 NISSAN 出走せず
55 kuri KP61 TOYOTA 出走せず

TM2T Start Time :13:29'40    Finish Time :13:38'56.387 Entry :9    Start :7    Finish :7
1 71 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1@酸化鉄 VW T-1 7 9'16.387 1'17.620 5 / 7 92.623
2 56 ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ ｾﾘｶ TOYOTA 7 9'17.807 1.420 1'16.913 7 / 7 92.387
3 52 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ510 NISSAN 7 9'33.204 16.817 1'19.907 6 / 7 89.905
4 153 亀八 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 7 9'34.220 17.833 1'20.084 3 / 7 89.746

*1 5 777 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX7 MAZDA 6 9'49.228 1Lap 1'21.074 6 / 7 74.966
6 666 松沢 かおり TYPE-1 VW 6 9'34.552 1Lap 1'31.725 2 / 6 76.881
7 914 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 vwﾎﾟﾙｼｪ 6 9'37.938 1Lap 1'33.007 6 / 6 76.430

1 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ VW 出走せず
40 Bacon BajaBug VW 出走せず

TM-3 Start Time :13:29'40    Finish Time :13:38'32.871 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 78 KSCC 黒S30Z ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 7 8'52.871 1'14.378 2 / 7 96.710
2 30 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 7 9'15.468 22.597 1'17.144 2 / 7 92.776
3 57 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 7 9'18.679 25.808 1'17.522 5 / 7 92.243
4 58 篠﨑 喬 KSCC2軍☆玉砕240Z NISSAN 6 8'56.091 1Lap 1'26.610 3 / 6 82.396

TM-695 Start Time :13:29'40    Finish Time :13:39'26.278 Entry :4    Start :2    Finish :2
1 2 動くｼｹｲﾝ ! HONDA Z HONDA 6 9'46.278 1'33.389 2 / 6 75.343
2 10 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ SUZUKI 0

6 園部健二 N360 HONDA 出走せず
66 陰山 高司 ﾗｲﾌ HONDA 出走せず

MINI-3 Start Time :13:29'40    Finish Time :13:39'27.560 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 77 SPRのざけん SPRﾐﾆ ROVER 7 9'47.560 1'21.911 2 / 7 87.708
2 29 とく ﾐﾆ1.3 ROVER 7 9'55.419 7.859 1'22.736 2 / 7 86.551
3 121 Overs RT Overs RT1号車 ROVER 7 9'57.762 10.202 1'23.262 7 / 7 86.212
4 49 AOKI ｶｰｾｰﾙｱｵｷﾐﾆ1.3i ROVER 2 3'27.621 5Laps 1'29.670 1 / 2 70.918

219 大沼 謙士 ｵｰﾊﾞｰｽﾞ ﾐﾆ1.3i ROVER 出走せず

GT-K Start Time :13:29'40    Finish Time :13:40'03.889 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 150 たるさわさん ｱﾙﾄﾊﾞﾝ SUZUKI 7 10'23.889 1'21.751 4 / 7 82.601
2 91 てっちゃん AZ-1 MAZDA 6 9'19.028 1Lap 1'29.249 2 / 6 79.016
3 60 pgawa 千葉誉田 ｶﾞﾚﾉﾌﾞTODAY HONDA JA4 2 3'18.167 5Laps 1'31.500 2 / 2 74.301

23 くじらくん くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 出走せず

Fastest Lap

TM1N 1'32.114 (4 / 6) 79.923 km/h 88 池上 博 / S800
TM1T 1'20.769 (6 / 7) 91.149 km/h 297 ｱﾗｲ☆ｶｽﾞｦ / 復活12Hpｲﾚﾌﾞﾝ
TM2T 1'16.913 (7 / 7) 95.719 km/h 56 ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ / ｾﾘｶ
TM-3 1'14.378 (2 / 7) 98.981 km/h 78 KSCC 黒S30Z / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'33.389 (2 / 6) 78.832 km/h 2 動くｼｹｲﾝ ! / HONDA Z
MINI-3 1'21.911 (2 / 7) 89.878 km/h 77 SPRのざけん / SPRﾐﾆ
GT-K 1'21.751 (4 / 7) 90.054 km/h 150 たるさわさん / ｱﾙﾄﾊﾞﾝ

*1 No.777は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、1周減算とした。
※ 赤旗中断により、7周のﾚｰｽとした。

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time
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Ｆ／７／ＦＬ 予選 2012 / 9 / 23 10:00

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 3 F-1 1 杉浦 光晴 T-RACING F4 R&D FW97 1'12.532 13 / 14 101.500
2 8 F-1 2 Nozzi M.Nozawa F300 Dalla 1'13.057 9 / 14 0.525 100.771
3 125 F-1 3 ＢＬＥＮＤ・ＦＨ号 フォーミュラハヤブサ SUZUKI 1'13.400 13 / 15 0.868 100.300

*1 4 59 F-2 1 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ WEST 1'13.578 9 / 15 1.046 100.057
5 97 F-2 2 ｼｹﾞﾀﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｪﾙ 東京R&D 1'13.989 13 / 15 1.457 99.501
6 53 FL 1 Champ 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK SUZUKI 1'14.288 15 / 15 1.756 99.101
7 75 F-1 4 後藤 新太郎 Dallara F3 Dallara 1'16.228 11 / 11 3.696 96.579
8 62 Sp7-1 1 池本雄一郎 ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ caterham 1'16.598 5 / 15 4.066 96.112
9 71 F-1 5 G･GOTO-ELEVEN F395 ﾀﾞﾗｰﾗ Dallara 1'16.948 5 / 9 4.416 95.675

10 0 F-1 6 羽畑剛史 こぶとり食堂 TOYOTA 1'18.179 12 / 12 5.647 94.169
11 52 Sp7-1 2 くま ｺｽﾜｰｽ万歳! caterham 1'23.847 8 / 14 11.315 87.803
12 54 F-2 3 Pasadena Racing Gulf ｻﾞｳﾙｽjr 1'27.868 9 / 12 15.336 83.785

65 F-2 山本 寛 BABY COBRA 日産 ｻﾞｳﾙｽjr 計測出来ず
2 F-1 羽佐間省二 ｳｴｽﾄ WEST 出走せず
7 Sp7-2 磯山 隆男 TAKA7 caterham 出走せず

20 FL 鈴木昭智@ﾐﾂﾊﾞ自動車部 09R 日本工業大学 出走せず
51 F-1 根本 ﾊﾔﾌﾞｻ SUZUKI 出走せず
86 Sp7-2 ﾓﾃｷﾞも走りたい〜7 super 7 caterham 出走せず

*1 No.59は、黄旗追い越しにより、厳重注意とした。

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆ／７／ＦＬ 決勝 2012 / 9 / 23 14:15

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

*1 1 8 F-1 1 Nozzi M.Nozawa F300 Dalla 8 9'59.488 1'12.916 2 / 8 98.244
2 3 F-1 2 杉浦 光晴 T-RACING F4 R&D FW97 8 9'59.999 0.511 1'13.476 7 / 8 98.160
3 75 F-1 3 後藤 新太郎 Dallara F3 Dallara 8 10'10.821 11.333 1'14.478 2 / 8 96.421

*2 4 59 F-2 1 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ WEST 8 10'12.481 12.993 1'14.723 2 / 8 96.160
*2 5 125 F-1 4 ＢＬＥＮＤ・ＦＨ号 フォーミュラハヤブサ SUZUKI 8 10'15.187 15.699 1'14.228 4 / 8 95.737
*1 6 97 F-2 2 ｼｹﾞﾀﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｪﾙ 東京R&D 8 10'17.187 17.699 1'14.756 5 / 8 95.427

7 53 FL 1 Champ 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK SUZUKI 8 10'22.132 22.644 1'15.988 5 / 8 94.668
*3 8 0 F-1 5 羽畑剛史 こぶとり食堂 TOYOTA 8 10'29.470 29.982 1'14.992 7 / 8 93.564

9 62 Sp7-1 1 池本雄一郎 ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ caterham 8 10'34.913 35.425 1'17.144 4 / 8 92.762
10 71 F-1 6 G･GOTO-ELEVEN F395 ﾀﾞﾗｰﾗ Dallara 8 10'57.274 57.786 1'17.669 5 / 8 89.606
11 52 Sp7-1 2 くま ｺｽﾜｰｽ万歳! caterham 7 10'04.493 1Lap 1'23.405 3 / 7 85.252
12 54 F-2 3 Pasadena Racing Gulf ｻﾞｳﾙｽjr 7 10'37.355 1Lap 1'25.417 4 / 7 80.856

65 F-2 山本 寛 BABY COBRA 日産 ｻﾞｳﾙｽjr 出走せず
2 F-1 羽佐間省二 ｳｴｽﾄ WEST 出走せず
7 Sp7-2 磯山 隆男 TAKA7 caterham 出走せず

20 FL 鈴木昭智@ﾐﾂﾊﾞ自動車部 09R 日本工業大学 出走せず
51 F-1 根本 ﾊﾔﾌﾞｻ SUZUKI 出走せず
86 Sp7-2 ﾓﾃｷﾞも走りたい〜7 super 7 caterham 出走せず

Fastest Lap

F-1 1'12.916 (2 / 8) 100.965 km/h 8 Nozzi M.Nozawa / F300
F-2 1'14.723 (2 / 8) 98.524 km/h 59 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 / ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ
Sp7-1 1'17.144 (4 / 8) 95.432 km/h 62 池本雄一郎 / ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ
FL 1'15.988 (5 / 8) 96.884 km/h 53 Champ 小野寺康文 / SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK

*1 No.8, 97は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。
*2 No.59, 125は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
*3 No.0は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして1秒加算とした。
※ 決勝減算周回となった為、2周につき1秒をﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞより削除とした。

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap
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Ｆ／７／ＦＬ 決勝 2012 / 9 / 23 14:15

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

F-1 Start Time :13:57'41    Finish Time :14:07'40.488 Entry :8    Start :6    Finish :6
*1 1 8 Nozzi M.Nozawa F300 Dalla 8 9'59.488 1'12.916 2 / 8 98.244

2 3 杉浦 光晴 T-RACING F4 R&D FW97 8 9'59.999 0.511 1'13.476 7 / 8 98.160
3 75 後藤 新太郎 Dallara F3 Dallara 8 10'10.821 11.333 1'14.478 2 / 8 96.421

*2 4 125 ＢＬＥＮＤ・ＦＨ号 フォーミュラハヤブサ SUZUKI 8 10'15.187 15.699 1'14.228 4 / 8 95.737
*3 5 0 羽畑剛史 こぶとり食堂 TOYOTA 8 10'29.470 29.982 1'14.992 7 / 8 93.564

6 71 G･GOTO-ELEVEN F395 ﾀﾞﾗｰﾗ Dallara 8 10'57.274 57.786 1'17.669 5 / 8 89.606
2 羽佐間省二 ｳｴｽﾄ WEST 出走せず

51 根本 ﾊﾔﾌﾞｻ SUZUKI 出走せず

F-2 Start Time :13:57'41    Finish Time :14:07'53.481 Entry :4    Start :3    Finish :3
*2 1 59 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ WEST 8 10'12.481 1'14.723 2 / 8 96.160
*1 2 97 ｼｹﾞﾀﾖｼﾕｷ ｶﾄﾞｳｪﾙ 東京R&D 8 10'17.187 4.706 1'14.756 5 / 8 95.427

3 54 Pasadena Racing Gulf ｻﾞｳﾙｽjr 7 10'37.355 1Lap 1'25.417 4 / 7 80.856
65 山本 寛 BABY COBRA 日産 ｻﾞｳﾙｽjr 出走せず

Sp7-1 Start Time :13:57'41    Finish Time :14:08'15.913 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 62 池本雄一郎 ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ caterham 8 10'34.913 1'17.144 4 / 8 92.762
2 52 くま ｺｽﾜｰｽ万歳! caterham 7 10'04.493 1Lap 1'23.405 3 / 7 85.252

Sp7-2 Start Time :13:57'41    Finish Time : Entry :2    Start :0    Finish :0
7 磯山 隆男 TAKA7 caterham 出走せず

86 ﾓﾃｷﾞも走りたい〜7 super 7 caterham 出走せず

FL Start Time :13:57'41    Finish Time :14:08'03.132 Entry :2    Start :1    Finish :1
1 53 Champ 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK SUZUKI 8 10'22.132 1'15.988 5 / 8 94.668

20 鈴木昭智@ﾐﾂﾊﾞ自動車部 09R 日本工業大学 出走せず

Fastest Lap

F-1 1'12.916 (2 / 8) 100.965 km/h 8 Nozzi M.Nozawa / F300
F-2 1'14.723 (2 / 8) 98.524 km/h 59 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 / ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ
Sp7-1 1'17.144 (4 / 8) 95.432 km/h 62 池本雄一郎 / ｲｹｲｹrdｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ
FL 1'15.988 (5 / 8) 96.884 km/h 53 Champ 小野寺康文 / SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK

*1 No.8, 97は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。
*2 No.59, 125は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
*3 No.0は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして1秒加算とした。
※ 決勝減算周回となった為、2周につき1秒をﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞより削除とした。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｅｕｒｏ／Ｂｒｉｔ 予選 2012 / 9 / 23 9:50

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 100 Euro6 1 東京ｽﾛｰﾓｰ ｱｳﾃﾞｨTTS Audi 1'10.528 9 / 9 104.384
2 48 Euro6 2 OUTER PLUS☆LOTUS 240R LOTUS 1'15.244 14 / 15 4.716 97.842
3 282 Euro4-B 1 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 1'16.946 14 / 14 6.418 95.677
4 37 Brit Cup 1 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 1'19.407 12 / 14 8.879 92.712
5 51 Euro4-B 2 奈良 悟 ARUGOS JCW BMW MINI 1'20.885 8 / 13 10.357 91.018
6 99 Euro6 3 DAN Racing Challenge Racing BMW 1'21.305 8 / 14 10.777 90.548
7 400 Euro4-C 1 岡野 正幸 BMW318IS BMW 1'22.773 10 / 14 12.245 88.942
8 98 Euro6 4 BLEND S4 B5 Audi S4 Audi 1'27.003 8 / 12 16.475 84.618
9 5 Brit Cup 2 J.HENRY.W MINO G 4 dare cars 1'27.072 11 / 13 16.544 84.551

101 Brit Cup PLANNINGFACTORY夢工房 ｴｸｼｰｼﾞ(1) LOTUS 出走せず

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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Ｅｕｒｏ／Ｂｒｉｔ 決勝 2012 / 9 / 23 14:35

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 100 Euro6 1 東京ｽﾛｰﾓｰ ｱｳﾃﾞｨTTS Audi 8 10'03.911 1'13.123 8 / 8 97.524
2 48 Euro6 2 OUTER PLUS☆LOTUS 240R LOTUS 8 11'10.873 1'06.962 1'20.588 7 / 8 87.790
3 37 Brit Cup 1 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 7 10'14.297 1Lap 1'23.679 7 / 7 83.891
4 400 Euro4-C 1 岡野 正幸 BMW318IS BMW 7 10'16.235 1Lap 1'23.638 7 / 7 83.627
5 99 Euro6 3 DAN Racing Challenge Racing BMW 7 10'28.660 1Lap 1'25.094 7 / 7 81.974
6 51 Euro4-B 1 奈良 悟 ARUGOS JCW BMW MINI 7 10'31.521 1Lap 1'25.502 7 / 7 81.603
7 98 Euro6 4 BLEND S4 B5 Audi S4 Audi 7 10'52.437 1Lap 1'30.224 2 / 7 78.987
8 282 Euro4-B 2 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 7 12'02.051 1Lap 1'26.538 2 / 7 71.372
9 5 Brit Cup 2 J.HENRY.W MINO G 4 dare cars 6 9'57.170 2Laps 1'27.072 2 / 6 73.969

101 Brit Cup PLANNINGFACTORY夢工房 ｴｸｼｰｼﾞ(1) LOTUS 出走せず

Fastest Lap

Euro4-B 1'25.502 (7 / 7) 86.103 km/h 51 奈良 悟 / ARUGOS JCW
Euro4-C 1'23.638 (7 / 7) 88.022 km/h 400 岡野 正幸 / BMW318IS
Euro6 1'13.123 (8 / 8) 100.680 km/h 100 東京ｽﾛｰﾓｰ / ｱｳﾃﾞｨTTS
Brit Cup 1'23.679 (7 / 7) 87.979 km/h 37 田中 宏昌 / 東京ｽﾛｰﾓｰG12

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｅｕｒｏ／Ｂｒｉｔ 決勝 2012 / 9 / 23 14:35

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

Euro4-B Start Time :14:19'53    Finish Time :14:30'24.521 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 51 奈良 悟 ARUGOS JCW BMW MINI 7 10'31.521 1'25.502 7 / 7 81.603
2 282 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｶﾞﾚｰｼﾞﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 7 12'02.051 1'30.530 1'26.538 2 / 7 71.372

Euro4-C Start Time :14:19'53    Finish Time :14:30'09.235 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 400 岡野 正幸 BMW318IS BMW 7 10'16.235 1'23.638 7 / 7 83.627

Euro6 Start Time :14:19'53    Finish Time :14:29'56.911 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 100 東京ｽﾛｰﾓｰ ｱｳﾃﾞｨTTS Audi 8 10'03.911 1'13.123 8 / 8 97.524
2 48 OUTER PLUS☆LOTUS 240R LOTUS 8 11'10.873 1'06.962 1'20.588 7 / 8 87.790
3 99 DAN Racing Challenge Racing BMW 7 10'28.660 1Lap 1'25.094 7 / 7 81.974
4 98 BLEND S4 B5 Audi S4 Audi 7 10'52.437 1Lap 1'30.224 2 / 7 78.987

Brit Cup Start Time :14:19'53    Finish Time :14:30'07.297 Entry :3    Start :2    Finish :2
1 37 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 7 10'14.297 1'23.679 7 / 7 83.891
2 5 J.HENRY.W MINO G 4 dare cars 6 9'57.170 1Lap 1'27.072 2 / 6 73.969

101 PLANNINGFACTORY夢工房 ｴｸｼｰｼﾞ(1) LOTUS 出走せず

Fastest Lap

Euro4-B 1'25.502 (7 / 7) 86.103 km/h 51 奈良 悟 / ARUGOS JCW
Euro4-C 1'23.638 (7 / 7) 88.022 km/h 400 岡野 正幸 / BMW318IS
Euro6 1'13.123 (8 / 8) 100.680 km/h 100 東京ｽﾛｰﾓｰ / ｱｳﾃﾞｨTTS
Brit Cup 1'23.679 (7 / 7) 87.979 km/h 37 田中 宏昌 / 東京ｽﾛｰﾓｰG12

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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９３０／９／９Ｓ／ＮＲ 予選 2012 / 9 / 23 10:15

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 88 9-S 1 fire eaters&m-pointo 船井 俊仁 PORSCHE 1'16.045 9 / 13 96.811
2 67 9Cup-1 1 SONOWO CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 1'17.250 11 / 12 1.205 95.301
3 72 9Cup-1 2 髙水正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ ひまわり930ct PORSCHE 1'17.298 9 / 14 1.253 95.242
4 38 NR 1 武井一義 TCO-996GT3 PORSCHE 1'17.435 10 / 14 1.390 95.073
5 87 930CUP 1 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 1'17.498 5 / 11 1.453 94.996
6 154 9Cup-2 1 前田 SHINRYO bibily PORSCHE 1'17.971 11 / 14 1.926 94.420
7 92 NR 2 N.Ogata NAIGEL964 PORSCHE 1'18.049 13 / 13 2.004 94.325
8 901 930CUP 2 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 1'18.070 7 / 13 2.025 94.300
9 76 9Cup-1 3 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2/CS PORSCHE 1'18.905 10 / 13 2.860 93.302

10 83 9Cup-1 4 ｲﾀｸﾗ 993ｶﾚﾗ PORSCHE 1'19.337 11 / 13 3.292 92.794
11 57 9Cup-1 5 RWB 髙田 964 PORSCHE 1'19.640 9 / 13 3.595 92.441
12 3 NR 3 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 Speed Yellow 964 PORSCHE 1'20.656 8 / 10 4.611 91.277
13 84 9Cup-2 2 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'20.657 10 / 10 4.612 91.275
14 91 NR 4 邨山 勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'20.838 12 / 13 4.793 91.071
15 34 NR 5 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 1'21.673 10 / 13 5.628 90.140
16 9 9Cup-2 3 おっくん UZI 993 PORSCHE 1'22.465 5 / 13 6.420 89.274
17 86 9-S 2 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 1'22.525 6 / 13 6.480 89.209
18 26 930CUP 3 松本親子･子 CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 1'22.712 2 / 2 6.667 89.008
19 80 930CUP 4 真下 秀樹 911TURBO PORSCHE 1'22.919 8 / 13 6.874 88.785
20 82 930CUP 5 松丸 泰宏 CHALLENGE★R88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 1'23.588 12 / 13 7.543 88.075
21 90 930CUP 6 M雄 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 1'23.968 4 / 5 7.923 87.676
22 85 9Cup-2 4 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 1'30.104 12 / 12 14.059 81.706

52 NR TULLY'S FELLOW RACING ﾎﾟﾙｼｪ911 RWB PORSCHE 出走せず
89 9-S Yossy ボクスター PORSCHE 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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９３０／９／９Ｓ／ＮＲ 決勝 2012 / 9 / 23 15:00

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 88 9-S 1 fire eaters&m-pointo 船井 俊仁 PORSCHE 7 9'25.329 1'18.909 7 / 7 91.158
2 38 NR 1 武井一義 TCO-996GT3 PORSCHE 7 9'32.648 7.319 1'19.824 5 / 7 89.992
3 87 930CUP 1 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 7 9'33.633 8.304 1'19.628 4 / 7 89.838
4 154 9Cup-2 1 箭内 SHINRYU bibily PORSCHE 7 9'34.185 8.856 1'19.734 5 / 7 89.752
5 92 NR 2 N.Ogata NAIGEL964 PORSCHE 7 9'35.127 9.798 1'19.483 6 / 7 89.605
6 901 930CUP 2 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 7 9'45.289 19.960 1'21.618 7 / 7 88.049
7 76 9Cup-1 1 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2/CS PORSCHE 7 9'47.817 22.488 1'21.263 6 / 7 87.670
8 34 NR 3 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 7 9'49.253 23.924 1'20.954 7 / 7 87.456
9 72 9Cup-1 2 髙水正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ ひまわり930ct PORSCHE 7 9'52.308 26.979 1'21.790 5 / 7 87.005

10 83 9Cup-1 3 ｲﾀｸﾗ 993ｶﾚﾗ PORSCHE 7 9'54.219 28.890 1'21.943 7 / 7 86.726
11 91 NR 4 邨山 勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 7 10'00.503 35.174 1'22.022 6 / 7 85.818
12 57 9Cup-1 4 RWB 髙田 964 PORSCHE 7 10'08.190 42.861 1'23.450 5 / 7 84.733
13 86 9-S 2 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 7 10'17.704 52.375 1'24.846 5 / 7 83.428
14 9 9Cup-2 2 おっくん UZI 993 PORSCHE 7 10'20.636 55.307 1'25.839 2 / 7 83.034
15 26 930CUP 3 松本親子･子 CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 7 10'25.645 1'00.316 1'25.941 4 / 7 82.369
16 67 9Cup-1 5 SONOWO CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 7 10'35.871 1'10.542 1'21.451 2 / 7 81.045
17 82 930CUP 4 松丸 泰宏 CHALLENGE★R88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 7 10'36.882 1'11.553 1'27.713 5 / 7 80.916
18 80 930CUP 5 真下 秀樹 911TURBO PORSCHE 7 10'38.875 1'13.546 1'27.775 5 / 7 80.664
19 90 930CUP 6 M雄 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 7 10'39.494 1'14.165 1'24.914 7 / 7 80.586
20 85 9Cup-2 3 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 6 9'25.947 1Lap 1'29.400 5 / 6 78.050
21 84 9Cup-2 4 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 3 4'24.693 4Laps 1'23.654 2 / 3 83.440

3 NR ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 Speed Yellow 964 PORSCHE 出走せず
52 NR TULLY'S FELLOW RACING ﾎﾟﾙｼｪ911 RWB PORSCHE 出走せず
89 9-S Yossy ボクスター PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'19.628 (4 / 7) 92.455 km/h 87 ﾊﾟﾝ屋 / 911
9Cup-1 1'21.263 (6 / 7) 90.595 km/h 76 薄井啓/CHALLENGE☆R / ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2/CS
9Cup-2 1'19.734 (5 / 7) 92.332 km/h 154 箭内 / SHINRYU bibily
9-S 1'18.909 (7 / 7) 93.297 km/h 88 fire eaters&m-pointo / 船井 俊仁
NR 1'19.483 (6 / 7) 92.624 km/h 92 N.Ogata / NAIGEL964

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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９３０／９／９Ｓ／ＮＲ 決勝 2012 / 9 / 23 15:00

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

930CUP Start Time :14:45'54    Finish Time :14:55'27.633 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 87 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 7 9'33.633 1'19.628 4 / 7 89.838
2 901 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 7 9'45.289 11.656 1'21.618 7 / 7 88.049
3 26 松本親子･子 CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 7 10'25.645 52.012 1'25.941 4 / 7 82.369
4 82 松丸 泰宏 CHALLENGE★R88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 7 10'36.882 1'03.249 1'27.713 5 / 7 80.916
5 80 真下 秀樹 911TURBO PORSCHE 7 10'38.875 1'05.242 1'27.775 5 / 7 80.664
6 90 M雄 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 7 10'39.494 1'05.861 1'24.914 7 / 7 80.586

9Cup-1 Start Time :14:45'54    Finish Time :14:55'41.817 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 76 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2/CS PORSCHE 7 9'47.817 1'21.263 6 / 7 87.670
2 72 髙水正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ ひまわり930ct PORSCHE 7 9'52.308 4.491 1'21.790 5 / 7 87.005
3 83 ｲﾀｸﾗ 993ｶﾚﾗ PORSCHE 7 9'54.219 6.402 1'21.943 7 / 7 86.726
4 57 RWB 髙田 964 PORSCHE 7 10'08.190 20.373 1'23.450 5 / 7 84.733
5 67 SONOWO CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 7 10'35.871 48.054 1'21.451 2 / 7 81.045

9Cup-2 Start Time :14:45'54    Finish Time :14:55'28.185 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 154 箭内 SHINRYU bibily PORSCHE 7 9'34.185 1'19.734 5 / 7 89.752
2 9 おっくん UZI 993 PORSCHE 7 10'20.636 46.451 1'25.839 2 / 7 83.034
3 85 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 6 9'25.947 1Lap 1'29.400 5 / 6 78.050
4 84 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 3 4'24.693 4Laps 1'23.654 2 / 3 83.440

9-S Start Time :14:45'54    Finish Time :14:55'19.329 Entry :3    Start :2    Finish :2
1 88 fire eaters&m-pointo 船井 俊仁 PORSCHE 7 9'25.329 1'18.909 7 / 7 91.158
2 86 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 7 10'17.704 52.375 1'24.846 5 / 7 83.428

89 Yossy ボクスター PORSCHE 出走せず

NR Start Time :14:45'54    Finish Time :14:55'26.648 Entry :6    Start :4    Finish :4
1 38 武井一義 TCO-996GT3 PORSCHE 7 9'32.648 1'19.824 5 / 7 89.992
2 92 N.Ogata NAIGEL964 PORSCHE 7 9'35.127 2.479 1'19.483 6 / 7 89.605
3 34 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 7 9'49.253 16.605 1'20.954 7 / 7 87.456
4 91 邨山 勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 7 10'00.503 27.855 1'22.022 6 / 7 85.818

3 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 Speed Yellow 964 PORSCHE 出走せず
52 TULLY'S FELLOW RACING ﾎﾟﾙｼｪ911 RWB PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'19.628 (4 / 7) 92.455 km/h 87 ﾊﾟﾝ屋 / 911
9Cup-1 1'21.263 (6 / 7) 90.595 km/h 76 薄井啓/CHALLENGE☆R / ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2/CS
9Cup-2 1'19.734 (5 / 7) 92.332 km/h 154 箭内 / SHINRYU bibily
9-S 1'18.909 (7 / 7) 93.297 km/h 88 fire eaters&m-pointo / 船井 俊仁
NR 1'19.483 (6 / 7) 92.624 km/h 92 N.Ogata / NAIGEL964

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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Ｚ Ｅｘｐａｒｔ 予選 2012 / 9 / 23 10:40

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 46 Exp-A 1 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 NISSAN 1'13.282 14 / 14 100.461
2 69 Exp-A 2 ｱｸｾﾙ秋田 工藤康恭 380Nur NISSAN 1'15.488 9 / 13 2.206 97.525
3 114 Exp-B 1 ｺﾄｲﾁ ｺﾄｲﾁZ4413 NISSAN 1'15.646 12 / 14 2.364 97.322
4 115 Exp-B 2 永藤光雄 Garage4413☆ﾗｲﾁｭｳZ NISSAN 1'15.696 14 / 14 2.414 97.257
5 112 Exp-A 3 AMUSE Z34 VESITO AMUSE Z34 VESITO NISSAN 1'15.980 11 / 13 2.698 96.894
6 113 Exp-B 3 村上 喜則 Garage4413 あずきZ33 NISSAN 1'16.003 14 / 14 2.721 96.865
7 15 Exp-B 4 肥後ﾄｼﾔ 15RACING with ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽ NISSAN 1'16.248 7 / 12 2.966 96.553
8 117 Exp-B 5 SiN くろS33@ｺｺｲﾁ NISSAN 1'16.337 14 / 14 3.055 96.441
9 119 Exp-B 6 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ ｱﾐｭｰｽﾞ350Z NISSAN 1'16.340 12 / 14 3.058 96.437

10 120 Exp-B 7 AAきんたやん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'16.635 11 / 14 3.353 96.066
11 116 Exp-B 8 西野 浩威 TSR 350Z feat garage4413 NISSAN 1'17.123 11 / 14 3.841 95.458
12 55 Exp-B 9 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1'17.311 8 / 13 4.029 95.226
13 118 Exp-B 10 こてつくん garage4413☆こてつ号 NISSAN 1'17.351 11 / 14 4.069 95.177
14 122 Exp-B 11 BAYA BAYA☆Garage4413 NISSAN 1'17.622 12 / 13 4.340 94.844
15 2 Exp-B 12 高橋裕二 DUNLOP PETRONAS Z33 NISSAN 1'17.806 12 / 13 4.524 94.620
16 48 Exp-B 13 ﾕｰﾏ Z33☆ﾕｰﾏ NISSAN 1'18.167 5 / 6 4.885 94.183
17 123 Exp-C 1 三田村 和広 Garage4413☆ﾘｾﾞﾙ NISSAN 1'18.509 12 / 13 5.227 93.773
18 121 Exp-C 2 御領昭宏 Garage4413☆gomaZ NISSAN 1'20.313 13 / 13 7.031 91.666

73 Exp-B VALKYRIE Garege4413@ﾜﾙZ33 NISSAN 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ Ｅｘｐａｒｔ 決勝 2012 / 9 / 23 15:25

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 46 Exp-A 1 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 NISSAN 6 7'40.395 1'14.904 6 / 6 95.944
2 112 Exp-A 2 AMUSE Z34 VESITO AMUSE Z34 VESITO NISSAN 6 8'04.724 24.329 1'18.181 5 / 6 91.128
3 115 Exp-B 1 永藤光雄 Garage4413☆ﾗｲﾁｭｳZ NISSAN 6 8'09.592 29.197 1'18.367 6 / 6 90.222
4 114 Exp-B 2 ｺﾄｲﾁ ｺﾄｲﾁZ4413 NISSAN 6 8'10.441 30.046 1'18.550 6 / 6 90.066
5 15 Exp-B 3 肥後ﾄｼﾔ 15RACING with ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽ NISSAN 6 8'11.074 30.679 1'18.817 6 / 6 89.950
6 113 Exp-B 4 村上 喜則 Garage4413 あずきZ33 NISSAN 6 8'11.542 31.147 1'18.496 6 / 6 89.864
7 119 Exp-B 5 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ ｱﾐｭｰｽﾞ350Z NISSAN 6 8'13.298 32.903 1'19.563 6 / 6 89.544
8 55 Exp-B 6 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 6 8'13.298 32.903 1'19.349 6 / 6 89.544
9 2 Exp-B 7 高橋裕二 DUNLOP PETRONAS Z33 NISSAN 6 8'15.443 35.048 1'19.941 6 / 6 89.157

10 117 Exp-B 8 SiN くろS33@ｺｺｲﾁ NISSAN 6 8'28.045 47.650 1'21.418 6 / 6 86.945
11 118 Exp-B 9 こてつくん garage4413☆こてつ号 NISSAN 6 8'29.954 49.559 1'20.613 4 / 6 86.620
12 116 Exp-B 10 西野 浩威 TSR 350Z feat garage4413 NISSAN 6 8'40.266 59.871 1'23.306 6 / 6 84.903
13 122 Exp-B 11 BAYA BAYA☆Garage4413 NISSAN 6 8'40.752 1'00.357 1'23.293 6 / 6 84.823
14 120 Exp-B 12 AAきんたやん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 6 8'42.962 1'02.567 1'22.405 6 / 6 84.465
15 48 Exp-B 13 ﾕｰﾏ Z33☆ﾕｰﾏ NISSAN 6 8'45.219 1'04.824 1'22.202 6 / 6 84.102
16 123 Exp-C 1 三田村 和広 Garage4413☆ﾘｾﾞﾙ NISSAN 6 8'47.504 1'07.109 1'23.219 6 / 6 83.738
17 121 Exp-C 2 御領昭宏 Garage4413☆gomaZ NISSAN 6 8'52.752 1'12.357 1'25.306 5 / 6 82.913

69 Exp-A ｱｸｾﾙ秋田 工藤康恭 380Nur NISSAN 出走せず
73 Exp-B VALKYRIE Garege4413@ﾜﾙZ33 NISSAN 出走せず

Fastest Lap

Exp-A 1'14.904 (6 / 6) 98.286 km/h 46 ☆Hossy☆ / Garage4413 Z33
Exp-B 1'18.367 (6 / 6) 93.943 km/h 115 永藤光雄 / Garage4413☆ﾗｲﾁｭｳZ
Exp-C 1'23.219 (6 / 6) 88.465 km/h 123 三田村 和広 / Garage4413☆ﾘｾﾞﾙ

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Ｚ Ｅｘｐａｒｔ 決勝 2012 / 9 / 23 15:25

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

Exp-A Start Time :15:11'03    Finish Time :15:18'43.395 Entry :3    Start :2    Finish :2
1 46 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 NISSAN 6 7'40.395 1'14.904 6 / 6 95.944
2 112 AMUSE Z34 VESITO AMUSE Z34 VESITO NISSAN 6 8'04.724 24.329 1'18.181 5 / 6 91.128

69 ｱｸｾﾙ秋田 工藤康恭 380Nur NISSAN 出走せず

Exp-B Start Time :15:11'03    Finish Time :15:19'12.592 Entry :14    Start :13    Finish :13
1 115 永藤光雄 Garage4413☆ﾗｲﾁｭｳZ NISSAN 6 8'09.592 1'18.367 6 / 6 90.222
2 114 ｺﾄｲﾁ ｺﾄｲﾁZ4413 NISSAN 6 8'10.441 0.849 1'18.550 6 / 6 90.066
3 15 肥後ﾄｼﾔ 15RACING with ｶﾞﾚｰｼﾞｱﾈｯｸｽ NISSAN 6 8'11.074 1.482 1'18.817 6 / 6 89.950
4 113 村上 喜則 Garage4413 あずきZ33 NISSAN 6 8'11.542 1.950 1'18.496 6 / 6 89.864
5 119 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ ｱﾐｭｰｽﾞ350Z NISSAN 6 8'13.298 3.706 1'19.563 6 / 6 89.544
6 55 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 6 8'13.298 3.706 1'19.349 6 / 6 89.544
7 2 高橋裕二 DUNLOP PETRONAS Z33 NISSAN 6 8'15.443 5.851 1'19.941 6 / 6 89.157
8 117 SiN くろS33@ｺｺｲﾁ NISSAN 6 8'28.045 18.453 1'21.418 6 / 6 86.945
9 118 こてつくん garage4413☆こてつ号 NISSAN 6 8'29.954 20.362 1'20.613 4 / 6 86.620

10 116 西野 浩威 TSR 350Z feat garage4413 NISSAN 6 8'40.266 30.674 1'23.306 6 / 6 84.903
11 122 BAYA BAYA☆Garage4413 NISSAN 6 8'40.752 31.160 1'23.293 6 / 6 84.823
12 120 AAきんたやん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 6 8'42.962 33.370 1'22.405 6 / 6 84.465
13 48 ﾕｰﾏ Z33☆ﾕｰﾏ NISSAN 6 8'45.219 35.627 1'22.202 6 / 6 84.102

73 VALKYRIE Garege4413@ﾜﾙZ33 NISSAN 出走せず

Exp-C Start Time :15:11'03    Finish Time :15:19'50.504 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 123 三田村 和広 Garage4413☆ﾘｾﾞﾙ NISSAN 6 8'47.504 1'23.219 6 / 6 83.738
2 121 御領昭宏 Garage4413☆gomaZ NISSAN 6 8'52.752 5.248 1'25.306 5 / 6 82.913

Fastest Lap

Exp-A 1'14.904 (6 / 6) 98.286 km/h 46 ☆Hossy☆ / Garage4413 Z33
Exp-B 1'18.367 (6 / 6) 93.943 km/h 115 永藤光雄 / Garage4413☆ﾗｲﾁｭｳZ
Exp-C 1'23.219 (6 / 6) 88.465 km/h 123 三田村 和広 / Garage4413☆ﾘｾﾞﾙ

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ハチロク 予選 2012 / 9 / 23 11:10

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 152 ﾊﾁﾛｸA 1 KMS*Nautilus33LEVIN ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'10.954 9 / 10 103.757
2 7 ﾊﾁﾛｸA+ 1 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'11.560 5 / 7 0.606 102.879
3 110 ﾊﾁﾛｸA+ 2 じょいふる☆たいさ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'12.604 7 / 12 1.650 101.399
4 104 ﾊﾁﾛｸA 2 青曽 慎吾 HTR86KMS TOYOTA 1'13.021 11 / 11 2.067 100.820
5 105 ﾊﾁﾛｸA 3 RWB86 AE86 TOYOTA 1'15.220 9 / 13 4.266 97.873
6 12 ﾊﾁﾛｸA+ 3 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗ.A+ ﾄﾖﾀ自動車 1'16.120 12 / 12 5.166 96.716
7 3 ﾊﾁﾛｸA+ 4 ｶﾞﾚｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ･ATS･HK･ﾜｺｰｽﾞﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'16.127 6 / 13 5.173 96.707
8 85 ﾊﾁﾛｸA+ 5 中山 うん､そう｡ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'16.150 10 / 11 5.196 96.678
9 109 ﾊﾁﾛｸA+ 6 NRF 石原団長 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'16.282 10 / 11 5.328 96.510

10 111 ﾊﾁﾛｸA+ 7 五十嵐 忠之 Gr.A ﾏｲﾅｽﾄﾚﾉ TOYOTA 1'17.191 7 / 11 6.237 95.374
11 103 ﾊﾁﾛｸA 4 財部信行 金のはちろく TOYOTA 1'17.607 11 / 11 6.653 94.863
12 106 ﾊﾁﾛｸA+ 8 鈴木 隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 1'19.332 3 / 6 8.378 92.800
13 108 ﾊﾁﾛｸA+ 9 NRF Risky AE86 TOYOTA 1'21.244 9 / 12 10.290 90.616
14 107 ﾊﾁﾛｸA+ 10 いけだくん ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｿﾆｯｸ AE86 TOYOTA 1'24.707 6 / 9 13.753 86.911

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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ハチロク 決勝 2012 / 9 / 23 15:45

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 104 ﾊﾁﾛｸA 1 青曽 慎吾 HTR86KMS TOYOTA 6 7'23.933 1'11.496 6 / 6 99.502
2 152 ﾊﾁﾛｸA 2 KMS*Nautilus33LEVIN ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'25.114 1.181 1'11.295 6 / 6 99.237
3 7 ﾊﾁﾛｸA+ 1 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'29.313 5.380 1'12.403 6 / 6 98.310
4 110 ﾊﾁﾛｸA+ 2 じょいふる☆たいさ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 6 7'34.253 10.320 1'13.204 6 / 6 97.241
5 3 ﾊﾁﾛｸA+ 3 ｶﾞﾚｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ･ATS･HK･ﾜｺｰｽﾞﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'52.773 28.840 1'17.055 2 / 6 93.432
6 12 ﾊﾁﾛｸA+ 4 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗ.A+ ﾄﾖﾀ自動車 6 8'07.743 43.810 1'19.073 2 / 6 90.564
7 105 ﾊﾁﾛｸA 3 RWB86 AE86 TOYOTA 6 8'08.261 44.328 1'18.731 6 / 6 90.468
8 106 ﾊﾁﾛｸA+ 5 鈴木 隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 6 8'08.714 44.781 1'18.686 6 / 6 90.384
9 109 ﾊﾁﾛｸA+ 6 NRF 石原団長 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 8'10.108 46.175 1'18.796 5 / 6 90.127

10 111 ﾊﾁﾛｸA+ 7 五十嵐 忠之 Gr.A ﾏｲﾅｽﾄﾚﾉ TOYOTA 6 8'13.516 49.583 1'19.355 5 / 6 89.505
11 85 ﾊﾁﾛｸA+ 8 中山 うん､そう｡ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 8'14.164 50.231 1'19.330 6 / 6 89.387
12 103 ﾊﾁﾛｸA 4 財部信行 金のはちろく TOYOTA 6 8'17.968 54.035 1'18.810 6 / 6 88.704
13 107 ﾊﾁﾛｸA+ 9 いけだくん ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｿﾆｯｸ AE86 TOYOTA 6 8'31.082 1'07.149 1'22.902 5 / 6 86.428
14 108 ﾊﾁﾛｸA+ 10 NRF Risky AE86 TOYOTA 5 7'17.943 1Lap 1'22.199 3 / 5 84.052

Fastest Lap

ﾊﾁﾛｸA 1'11.295 (6 / 6) 103.261 km/h 152 KMS*Nautilus33LEVIN / ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ
ﾊﾁﾛｸA+ 1'12.403 (6 / 6) 101.681 km/h 7 富田 修次 / ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA ﾚﾋﾞﾝ

CarName Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName
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ハチロク 決勝 2012 / 9 / 23 15:45

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

ﾊﾁﾛｸA Start Time :15:30'04    Finish Time :15:37'27.933 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 104 青曽 慎吾 HTR86KMS TOYOTA 6 7'23.933 1'11.496 6 / 6 99.502
2 152 KMS*Nautilus33LEVIN ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'25.114 1.181 1'11.295 6 / 6 99.237
3 105 RWB86 AE86 TOYOTA 6 8'08.261 44.328 1'18.731 6 / 6 90.468
4 103 財部信行 金のはちろく TOYOTA 6 8'17.968 54.035 1'18.810 6 / 6 88.704

ﾊﾁﾛｸA+ Start Time :15:30'04    Finish Time :15:37'33.313 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 7 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'29.313 1'12.403 6 / 6 98.310
2 110 じょいふる☆たいさ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 6 7'34.253 4.940 1'13.204 6 / 6 97.241
3 3 ｶﾞﾚｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ･ATS･HK･ﾜｺｰｽﾞﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'52.773 23.460 1'17.055 2 / 6 93.432
4 12 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗ.A+ ﾄﾖﾀ自動車 6 8'07.743 38.430 1'19.073 2 / 6 90.564
5 106 鈴木 隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 6 8'08.714 39.401 1'18.686 6 / 6 90.384
6 109 NRF 石原団長 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 8'10.108 40.795 1'18.796 5 / 6 90.127
7 111 五十嵐 忠之 Gr.A ﾏｲﾅｽﾄﾚﾉ TOYOTA 6 8'13.516 44.203 1'19.355 5 / 6 89.505
8 85 中山 うん､そう｡ ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 8'14.164 44.851 1'19.330 6 / 6 89.387
9 107 いけだくん ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｿﾆｯｸ AE86 TOYOTA 6 8'31.082 1'01.769 1'22.902 5 / 6 86.428

10 108 NRF Risky AE86 TOYOTA 5 7'17.943 1Lap 1'22.199 3 / 5 84.052

Fastest Lap

ﾊﾁﾛｸA 1'11.295 (6 / 6) 103.261 km/h 152 KMS*Nautilus33LEVIN / ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ
ﾊﾁﾛｸA+ 1'12.403 (6 / 6) 101.681 km/h 7 富田 修次 / ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA ﾚﾋﾞﾝ

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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Ｓｕｐｅｒ Ｃｕｐ 予選 2012 / 9 / 23 11:40

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 666 S-SS-T 1 夢工房 夢工房 FD3S MAZDA 1'08.375 5 / 8 107.671
2 18 S-SS-N 1 中井 啓 RWB × Promodet 997 PORSCHE 1'08.449 12 / 16 0.074 107.555
3 73 S-SS-N 2 峯島 宏行 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 1'10.069 7 / 15 1.694 105.068
4 110 S-SS-T 2 ｽﾎﾟｺﾝP_Minerva 993T PORSCHE 1'10.673 9 / 15 2.298 104.170
5 97 S-SS-N 3 有山 桂一 ｸﾘｴﾝ996CUP PORSCHE 1'11.025 5 / 15 2.650 103.654
6 11 Super-1 1 長嶋重登 RWB964 PORSCHE 1'11.964 14 / 14 3.589 102.301
7 17 S-SS-N 4 壷林 貴也 idlersclub964ｱﾗﾀﾒ 1'12.264 13 / 13 3.889 101.876
8 46 S-SS-N 5 浅野 啓治 PROMODET 993 PORSCHE 1'12.727 14 / 14 4.352 101.228
9 86 Super-1 2 井桁 典明 NAIGEL PORSCHE 1'14.567 9 / 14 6.192 98.730

10 93 Super-1 3 岡原達也 SHINRYU 996 GT3 mk1 PORSCHE 1'15.676 9 / 14 7.301 97.283
11 1 S-SS-T 3 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ BNR32 NISSAN 1'16.330 2 / 4 7.955 96.450
12 310 Super-1 4 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT･HK･ATS PORSCHE 1'17.381 9 / 13 9.006 95.140
13 96 S-SS-T 4 FISH RACING安部号 FISH7 安部号 MAZDA 1'18.432 12 / 14 10.057 93.865
14 94 Super-2 1 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'18.529 11 / 12 10.154 93.749
15 41 Super-1 5 野尻淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 1'19.298 7 / 9 10.923 92.840
16 12 Super-2 2 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 1'19.851 6 / 13 11.476 92.197
17 911 Super-2 3 野辺 雅史 CALLENGE☆R NOBEGUITAR964 ver2 PORSCHE 1'20.018 9 / 12 11.643 92.004
18 565 Super-1 6 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'20.908 5 / 10 12.533 90.992
19 55 Super-2 4 AKG-P RWB964改 PORSCHE 1'20.914 7 / 10 12.539 90.985
20 29 Super-2 5 ﾊﾔﾀｶ&Tｽﾀｲﾙ PORSCHE 1'22.680 9 / 13 14.305 89.042

13 Super-1 Chaos 997GT3RS PORSCHE 出走せず
76 Super-1 松本 隆行 RWB993PROMODET PORSCHE 出走せず
87 Super-1 日野公彦 ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 出走せず
95 Super-2 Macky USIC2改 PORSCHE 出走せず

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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Ｓｕｐｅｒ Ｃｕｐ 決勝 2012 / 9 / 23 16:10

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 666 S-SS-T 1 夢工房 夢工房 FD3S MAZDA 6 7'05.728 1'08.911 6 / 6 103.756
2 110 S-SS-T 2 ｽﾎﾟｺﾝP_Minerva 993T PORSCHE 6 7'37.796 32.068 1'14.216 2 / 6 96.488
3 73 S-SS-N 1 峯島 宏行 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 6 7'38.538 32.810 1'13.931 2 / 6 96.332
4 86 Super-1 1 井桁 典明 NAIGEL PORSCHE 6 7'43.183 37.455 1'15.433 3 / 6 95.366
5 11 Super-1 2 長嶋重登 RWB964 PORSCHE 6 8'06.393 1'00.665 1'19.295 3 / 6 90.815
6 93 Super-1 3 岡原達也 SHINRYU 996 GT3 mk1 PORSCHE 6 8'07.881 1'02.153 1'19.015 2 / 6 90.538
7 96 S-SS-T 3 FISH RACING安部号 FISH7 安部号 MAZDA 5 7'03.257 1Lap 1'19.996 2 / 5 86.968
8 46 S-SS-N 2 浅野 啓治 PROMODET 993 PORSCHE 5 7'10.170 1Lap 1'17.131 5 / 5 85.571
9 55 Super-2 1 AKG-P RWB964改 PORSCHE 5 7'28.092 1Lap 1'25.010 5 / 5 82.148

10 911 Super-2 2 野辺 雅史 CALLENGE☆R NOBEGUITAR964 ver2 PORSCHE 5 7'42.015 1Lap 1'28.965 5 / 5 79.673
11 94 Super-2 3 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 5 7'46.690 1Lap 1'27.793 2 / 5 78.875
12 565 Super-1 4 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 5 7'47.397 1Lap 1'28.240 2 / 5 78.755
13 310 Super-1 5 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT･HK･ATS PORSCHE 5 8'04.118 1Lap 1'31.544 5 / 5 76.035
14 12 Super-2 4 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 5 8'05.030 1Lap 1'30.771 2 / 5 75.892
15 1 S-SS-T 4 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ BNR32 NISSAN 4 5'59.973 2Laps 1'08.748 2 / 4 81.806
16 97 S-SS-N 3 有山 桂一 ｸﾘｴﾝ996CUP PORSCHE 3 3'55.899 3Laps 1'14.481 2 / 3 93.625
17 18 S-SS-N 4 中井 啓 RWB × Promodet 997 PORSCHE 1 1'24.412 5Laps 1'24.412 1 / 1 87.215

17 S-SS-N 壷林 貴也 idlersclub964ｱﾗﾀﾒ 出走せず
41 Super-1 野尻淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 出走せず
29 Super-2 ﾊﾔﾀｶ&Tｽﾀｲﾙ PORSCHE 出走せず
13 Super-1 Chaos 997GT3RS PORSCHE 出走せず
76 Super-1 松本 隆行 RWB993PROMODET PORSCHE 出走せず
87 Super-1 日野公彦 ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 出走せず
95 Super-2 Macky USIC2改 PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

Super-1 1'15.433 (3 / 6) 97.597 km/h 86 井桁 典明 / NAIGEL
Super-2 1'25.010 (5 / 5) 86.602 km/h 55 AKG-P / RWB964改
S-SS-T 1'08.748 (2 / 4) 107.087 km/h 1 ﾏﾙｷﾝ弟 / ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ BNR32
S-SS-N 1'13.931 (2 / 6) 99.579 km/h 73 峯島 宏行 / ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996

CarName Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName
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Ｓｕｐｅｒ Ｃｕｐ 決勝 2012 / 9 / 23 16:10

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

Super-1 Start Time :15:52'18    Finish Time :16:00'01.183 Entry :9    Start :5    Finish :5
1 86 井桁 典明 NAIGEL PORSCHE 6 7'43.183 1'15.433 3 / 6 95.366
2 11 長嶋重登 RWB964 PORSCHE 6 8'06.393 23.210 1'19.295 3 / 6 90.815
3 93 岡原達也 SHINRYU 996 GT3 mk1 PORSCHE 6 8'07.881 24.698 1'19.015 2 / 6 90.538
4 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 5 7'47.397 1Lap 1'28.240 2 / 5 78.755
5 310 佐藤 博幸 CHALLENGE☆Rがんばｰど930GT･HK･ATS PORSCHE 5 8'04.118 1Lap 1'31.544 5 / 5 76.035

41 野尻淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 出走せず
13 Chaos 997GT3RS PORSCHE 出走せず
76 松本 隆行 RWB993PROMODET PORSCHE 出走せず
87 日野公彦 ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 出走せず

Super-2 Start Time :15:52'18    Finish Time :15:59'46.092 Entry :6    Start :4    Finish :4
1 55 AKG-P RWB964改 PORSCHE 5 7'28.092 1'25.010 5 / 5 82.148
2 911 野辺 雅史 CALLENGE☆R NOBEGUITAR964 ver2 PORSCHE 5 7'42.015 13.923 1'28.965 5 / 5 79.673
3 94 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 5 7'46.690 18.598 1'27.793 2 / 5 78.875
4 12 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 5 8'05.030 36.938 1'30.771 2 / 5 75.892

29 ﾊﾔﾀｶ&Tｽﾀｲﾙ PORSCHE 出走せず
95 Macky USIC2改 PORSCHE 出走せず

S-SS-T Start Time :15:52'18    Finish Time :15:59'23.728 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 666 夢工房 夢工房 FD3S MAZDA 6 7'05.728 1'08.911 6 / 6 103.756
2 110 ｽﾎﾟｺﾝP_Minerva 993T PORSCHE 6 7'37.796 32.068 1'14.216 2 / 6 96.488
3 96 FISH RACING安部号 FISH7 安部号 MAZDA 5 7'03.257 1Lap 1'19.996 2 / 5 86.968
4 1 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ BNR32 NISSAN 4 5'59.973 2Laps 1'08.748 2 / 4 81.806

S-SS-N Start Time :15:52'18    Finish Time :15:59'56.538 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 73 峯島 宏行 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 6 7'38.538 1'13.931 2 / 6 96.332
2 46 浅野 啓治 PROMODET 993 PORSCHE 5 7'10.170 1Lap 1'17.131 5 / 5 85.571
3 97 有山 桂一 ｸﾘｴﾝ996CUP PORSCHE 3 3'55.899 3Laps 1'14.481 2 / 3 93.625
4 18 中井 啓 RWB × Promodet 997 PORSCHE 1 1'24.412 5Laps 1'24.412 1 / 1 87.215

17 壷林 貴也 idlersclub964ｱﾗﾀﾒ 出走せず

Fastest Lap

Super-1 1'15.433 (3 / 6) 97.597 km/h 86 井桁 典明 / NAIGEL
Super-2 1'25.010 (5 / 5) 86.602 km/h 55 AKG-P / RWB964改
S-SS-T 1'08.748 (2 / 4) 107.087 km/h 1 ﾏﾙｷﾝ弟 / ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ BNR32
S-SS-N 1'13.931 (2 / 6) 99.579 km/h 73 峯島 宏行 / ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time
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ロードスターＣＵＰ フリー走行 １回目 2012 / 9 / 23 12:10

回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 131 185-T 1 田畑 行康 RS-STAGE NA6CE 1'17.743 12 / 12 94.697
2 145 205ｸﾗｽ 1 野上 敏彦 TEAM NOPRO NCEC 1'17.807 7 / 14 0.064 94.619
3 146 205ｸﾗｽ 2 嶋崎 剛 最強ｵﾔｼﾞRacersﾏﾘｵ NCEC 1'18.151 3 / 10 0.408 94.202
4 144 205ｸﾗｽ 3 JF sajikun ｼﾞｮｲﾌｧｽﾄ205 PANDA号 NCEC 1'19.283 13 / 13 1.540 92.857
5 149 205ｸﾗｽ 4 清川 正広 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ NCEC 1'19.502 7 / 11 1.759 92.601
6 139 195ｸﾗｽ 1 飯野 修一 ﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾜﾝ NA8C 1'21.055 11 / 11 3.312 90.827
7 130 185-T 2 柴田 ﾜﾀﾙ JOYFAST ｶﾈﾀﾏ NA1600 NA6CE改 1'21.171 12 / 13 3.428 90.697
8 138 195ｸﾗｽ 2 今野 正勝 NA8C 1'21.707 9 / 13 3.964 90.102

*1 9 143 195ｸﾗｽ 3 中曽根 英雄 NA8C 1'22.213 9 / 13 4.470 89.548
10 141 195ｸﾗｽ 4 横須賀 純一 NA8C 1'22.776 11 / 13 5.033 88.939
11 142 195ｸﾗｽ 5 柳田 耕作 NA8C 1'23.110 9 / 9 5.367 88.581
12 136 185-N 1 松尾 和則 NA8C 1'23.278 10 / 12 5.535 88.403
13 137 195ｸﾗｽ 6 染谷 太 ﾌﾅﾊﾞｼEG NB8C 1'23.372 7 / 12 5.629 88.303
14 134 185-N 2 柏木 秀介 四足金魚れｰしんぐ NA8C 1'24.223 10 / 10 6.480 87.411
15 140 195ｸﾗｽ 7 三浦 俊平太 NB8C 1'25.110 11 / 12 7.367 86.500
16 133 185-T 3 八木 貴弘 NA6CE 1'27.179 12 / 12 9.436 84.447
17 135 185-N 3 高橋 規之 NA6CE 1'27.842 3 / 12 10.099 83.810
18 148 205ｸﾗｽ 5 宮崎 重人 信州ｸﾞﾘｯﾌﾟ友の会 NCEC 1'39.370 2 / 2 21.627 74.087

132 185-T 大橋 暁弘 NA6CE 出走せず
147 205ｸﾗｽ 関 和博 NCEC 出走せず

*1 No.143は、ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰにより、厳重注意とした。

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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ロードスターＣＵＰ フリー走行 ２回目 2012 / 9 / 23 16:35

回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 146 205ｸﾗｽ 1 嶋崎 剛 最強ｵﾔｼﾞRacersﾏﾘｵ NCEC 1'16.911 8 / 12 95.721
2 145 205ｸﾗｽ 2 野上 敏彦 TEAM NOPRO NCEC 1'17.302 5 / 12 0.391 95.237
3 131 185-T 1 田畑 行康 RS-STAGE NA6CE 1'17.735 7 / 11 0.824 94.706
4 149 205ｸﾗｽ 3 清川 正広 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ NCEC 1'18.751 10 / 12 1.840 93.485
5 144 205ｸﾗｽ 4 JF sajikun ｼﾞｮｲﾌｧｽﾄ205 PANDA号 NCEC 1'18.835 6 / 11 1.924 93.385
6 139 195ｸﾗｽ 1 飯野 修一 ﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾜﾝ NA8C 1'20.204 10 / 11 3.293 91.791
7 130 185-T 2 柴田 ﾜﾀﾙ JOYFAST ｶﾈﾀﾏ NA1600 NA6CE改 1'21.398 11 / 11 4.487 90.444
8 143 195ｸﾗｽ 2 中曽根 英雄 NA8C 1'22.049 9 / 11 5.138 89.727
9 138 195ｸﾗｽ 3 今野 正勝 NA8C 1'22.068 8 / 10 5.157 89.706

10 142 195ｸﾗｽ 4 柳田 耕作 NA8C 1'22.361 10 / 11 5.450 89.387
11 141 195ｸﾗｽ 5 横須賀 純一 NA8C 1'22.463 3 / 11 5.552 89.276
12 137 195ｸﾗｽ 6 染谷 太 ﾌﾅﾊﾞｼEG NB8C 1'22.697 11 / 11 5.786 89.024
13 136 185-N 1 松尾 和則 NA8C 1'23.711 6 / 11 6.800 87.945
14 133 185-T 3 八木 貴弘 NA6CE 1'27.305 6 / 10 10.394 84.325
15 140 195ｸﾗｽ 7 三浦 俊平太 NB8C 1'28.557 4 / 6 11.646 83.133
16 135 185-N 2 高橋 規之 NA6CE 1'28.786 9 / 10 11.875 82.918
17 134 185-N 3 柏木 秀介 四足金魚れｰしんぐ NA8C 1'28.845 5 / 10 11.934 82.863
18 148 205ｸﾗｽ 5 宮崎 重人 信州ｸﾞﾘｯﾌﾟ友の会 NCEC 1'35.884 9 / 9 18.973 76.780

132 185-T 大橋 暁弘 NA6CE 出走せず
147 205ｸﾗｽ 関 和博 NCEC 出走せず

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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ロードスターＣＵＰ フリー走行 2012 / 9 / 23 16:35

総合結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 146 205ｸﾗｽ 1 嶋崎 剛 最強ｵﾔｼﾞRacersﾏﾘｵ NCEC 1'16.911 18 / 22 95.721
2 145 205ｸﾗｽ 2 野上 敏彦 TEAM NOPRO NCEC 1'17.302 19 / 26 0.391 95.237
3 131 185-T 1 田畑 行康 RS-STAGE NA6CE 1'17.735 19 / 23 0.824 94.706
4 149 205ｸﾗｽ 3 清川 正広 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ NCEC 1'18.751 21 / 23 1.840 93.485
5 144 205ｸﾗｽ 4 JF sajikun ｼﾞｮｲﾌｧｽﾄ205 PANDA号 NCEC 1'18.835 19 / 24 1.924 93.385
6 139 195ｸﾗｽ 1 飯野 修一 ﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾜﾝ NA8C 1'20.204 21 / 22 3.293 91.791
7 130 185-T 2 柴田 ﾜﾀﾙ JOYFAST ｶﾈﾀﾏ NA1600 NA6CE改 1'21.171 12 / 24 4.260 90.697
8 138 195ｸﾗｽ 2 今野 正勝 NA8C 1'21.707 9 / 23 4.796 90.102

*1 9 143 195ｸﾗｽ 3 中曽根 英雄 NA8C 1'22.049 22 / 24 5.138 89.727
10 142 195ｸﾗｽ 4 柳田 耕作 NA8C 1'22.361 19 / 20 5.450 89.387
11 141 195ｸﾗｽ 5 横須賀 純一 NA8C 1'22.463 16 / 24 5.552 89.276
12 137 195ｸﾗｽ 6 染谷 太 ﾌﾅﾊﾞｼEG NB8C 1'22.697 23 / 23 5.786 89.024
13 136 185-N 1 松尾 和則 NA8C 1'23.278 10 / 23 6.367 88.403
14 134 185-N 2 柏木 秀介 四足金魚れｰしんぐ NA8C 1'24.223 10 / 20 7.312 87.411
15 140 195ｸﾗｽ 7 三浦 俊平太 NB8C 1'25.110 11 / 18 8.199 86.500
16 133 185-T 3 八木 貴弘 NA6CE 1'27.179 12 / 22 10.268 84.447
17 135 185-N 3 高橋 規之 NA6CE 1'27.842 3 / 22 10.931 83.810
18 148 205ｸﾗｽ 5 宮崎 重人 信州ｸﾞﾘｯﾌﾟ友の会 NCEC 1'35.884 11 / 11 18.973 76.780

132 185-T 大橋 暁弘 NA6CE 出走せず
147 205ｸﾗｽ 関 和博 NCEC 出走せず

*1 No.143(１回目)は、ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰにより、厳重注意とした。

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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ロードスターＣＵＰ フリー走行 2012 / 9 / 23 16:35

クラス別総合結果表 Weather :雨
Track :ウェット

185-T Entry :4    Start :3
1 131 田畑 行康 RS-STAGE NA6CE 1'17.735 19 / 23 94.706
2 130 柴田 ﾜﾀﾙ JOYFAST ｶﾈﾀﾏ NA1600 NA6CE改 1'21.171 12 / 24 3.436 90.697
3 133 八木 貴弘 NA6CE 1'27.179 12 / 22 9.444 84.447

132 大橋 暁弘 NA6CE 出走せず

185-N Entry :3    Start :3
1 136 松尾 和則 NA8C 1'23.278 10 / 23 88.403
2 134 柏木 秀介 四足金魚れｰしんぐ NA8C 1'24.223 10 / 20 0.945 87.411
3 135 高橋 規之 NA6CE 1'27.842 3 / 22 4.564 83.810

195ｸﾗｽ Entry :7    Start :7
1 139 飯野 修一 ﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾜﾝ NA8C 1'20.204 21 / 22 91.791
2 138 今野 正勝 NA8C 1'21.707 9 / 23 1.503 90.102

*1 3 143 中曽根 英雄 NA8C 1'22.049 22 / 24 1.845 89.727
4 142 柳田 耕作 NA8C 1'22.361 19 / 20 2.157 89.387
5 141 横須賀 純一 NA8C 1'22.463 16 / 24 2.259 89.276
6 137 染谷 太 ﾌﾅﾊﾞｼEG NB8C 1'22.697 23 / 23 2.493 89.024
7 140 三浦 俊平太 NB8C 1'25.110 11 / 18 4.906 86.500

205ｸﾗｽ Entry :6    Start :5
1 146 嶋崎 剛 最強ｵﾔｼﾞRacersﾏﾘｵ NCEC 1'16.911 18 / 22 95.721
2 145 野上 敏彦 TEAM NOPRO NCEC 1'17.302 19 / 26 0.391 95.237
3 149 清川 正広 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ NCEC 1'18.751 21 / 23 1.840 93.485
4 144 JF sajikun ｼﾞｮｲﾌｧｽﾄ205 PANDA号 NCEC 1'18.835 19 / 24 1.924 93.385
5 148 宮崎 重人 信州ｸﾞﾘｯﾌﾟ友の会 NCEC 1'35.884 11 / 11 18.973 76.780

147 関 和博 NCEC 出走せず

*1 No.143(１回目)は、ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰにより、厳重注意とした。

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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